04 Phễu cấp liệu đơn (đã qua sử dụng) Cái 01

05
Một máy chủ tiger MJ-8 màu vàng và một băng tải (đã qua sử
dụng)

Bộ 01

06 Bồn lọc dầu (đã qua sử dụng) Cái 01

07
Gạch không nung đã hỏng do để ngoài trời (bán kèm các tài
sản trên)

Viên 6.000

Tổng cộng:

Giá khởi điểm là: 309.452.117 đồng (Ba trăm lẻ chín triệu, bốn trăm năm
mươi hai nghìn, một trăm mười bảy đồng).

Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển
quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản; nộp các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan
(nếu có) theo quy định của pháp luật và các khoản chi phí phát sinh, kể cả chi phí
vận chuyển, di dời tài sản.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 100.000 đồng/bộ.

- Tiền đặt trước: 45.000.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 05/3/2026
đến 23 giờ 59 phút ngày 23/3/2026.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian bán hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Trong giờ hành chính, từ